
Usnesení zastupitelstva ze dne 15.11.2015 
 
 

Usnesení  č. 50/15:  Zastupitelstvo obce schvaluje č.RO 18/2015. 
 

 

Usnesení č. 51/15: Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření EZS v budově obecního 
úřadu a to takto: u vstupu na sál bude přidána další klávesnice, která umožní 
odblokování střežení pro prostor sálu a WC. Kancelář obecního ůřadu a knihovna 
zůstanou střeženy. Ze stávající klávesnice u vchodu na obecní úřad se odblokuje 
celá budova. 
EZS vodojemu se rozšíří o klávesnici a pohybové čidlo. 
Zastupitelstvo pověřuje starostu realizací této akce 
 
Usnesení č.52/15: Zastupitelstvo schvaluje záměr v rámci POV 2016 vybudovat 
septik u WC na sále na pozemku p.č. 1 v k.ú. Žárovná. Dále se zastupitelstvo 
usneslo, že budou pokračovat práce na rekonstrukci WC na sále.  
Zastupitelstvo pověřuje starostu podáním žádostí o podporu na tyto akce v rámci 
POV 2016. 
Zastupitelstvo obce Žárovná schvaluje  místní program obnovy venkova na roky 
2016-2020. 
 

Usnesení č.53/15: Zastupitelstvo schválilo záměr umístit stůl na ping-pong v sále 
budovy obecního úřadu. Zahájení provozu je stanoveno na 28.11.2015.  Další provoz 
a pravidla budou upřesněna podle zájmu občanů a po dohodě všech zúčastněných 
na zahájení. Zastupitelstvo dále rozhodlo o zakoupení základní sady čtyř pálek a 
míčků. 
 

 

Usnesení č.54/15: Zastupitelstvo obce schvaluje jednací řád Kontrolního výboru 
obce Žárovná. 
 

 

Usnesení č.55/15: Zastupitelstvo obce schvaluje odměnu 1000,- Kč za rok členům 
Kontrolního a Finančního výboru, kteří nejsou v zastupitelstvu obce. Tato odměna 
bude vyplacena na základě dohody o provedení práce. 
 

 

Usnesení č.56, 57, 58/15: Byla přijata rezignace dvou členů kontrolního výboru a 
zároveň byl kontrolní výbor doplněn o nové dva členy. 


